
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Miłosierdzia Bożego

16 kwietnia 2023

1)   Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego kościoła (Jola Ertmańska, Mirosława Miąskowska,
Grażyna Konarzewska, Justyna Czaja) Bóg zapłać! Proszę o sprzątnięcie w bieżącym tygodniu
(mieszkańcy Żelisławek od strony Ulkowa). Dziękuję wszystkim za pomoc przy budowie Ciemnicy i
Grobu Pańskiego mieszkańcom Ulkowa, oraz za ofiary na kwiaty do grobu i wystroju naszej świątyni,
Bóg zapłać! Dziękuję za zmianę obrusów

2)   W niedzielę za tydzień 23 kwietnia o godz. 11.00 odbędzie się odpust parafialny ku czci
św. Wojciecha, zapraszam serdecznie wszystkich do wspólnej modlitwy. 

3)   Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej. Dziękuję za skarbonki jałmużny
wielkopostnej można je składać koło ciemnicy

4)   W 1-szą Niedzielę po Wielkanocy obchodzimy Święto Miłosierdzia Bożego. Jezus Chrystus
podyktował św. Faustynie obietnicę, zgodnie z którą w Święto Bożego Miłosierdzia można dostąpić
odpustu zupełnego (odpuszczenie win i kar). Za tydzień po Mszy Św. o godz. 9.00 odmówimy
koronkę.

* Decyzją Metropolity Gdańskiego w Niedzielę Miłosierdzia (16 kwietnia), przed wszystkimi
kościołami naszej archidiecezji, ma być przeprowadzona *zbiórka na rzecz odbudowy* zniszczonego
w wyniku pożaru domu Caritas w Krzywym Kole.

 

Mam nietypową prośbę przy garażu koło kościoła mamy trochę drewna (klon) posłuży ono do
ogrzewania naszego kościoła w przyszłym sezonie grzewczym, potrzebuję pomocy przy porąbaniu
tego drewna ponieważ ja z Panem Józefem nie damy rady sami tego zagospodarować, z góry dziękuję
za pomoc

5)   Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!
Szczególnie dziękuję za ofiary z poprzedniej niedzieli na cele remontowo gospodarcze

6)   Dziękuję za wszystkie życzenia i pozdrowienia świąteczne. Witając wszystkich przybyłych Gości
razem z nami świętujących Zmartwychwstanie Pańskie, życzę błogosławionych i radosnych Świąt w
gronie rodziny i bliskich. Wszystkich, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny, Rocznice czy Jubileusze powierzamy opiece Maryi i świętych Patronów.

Niech dobre przeżywanie tych dni, doda nam odwagi, abyśmy idąc za Zmartwychwstałym
Panem, nieśli w nas samych promień Jego miłości tym, których spotykamy. Niech nam Bóg
błogosławi.

„Sławię Cię, Panie, bo mnie wybawiłeś". Niech wielkanocne błogosławieństwo wyzwoli nas
od lęku, obdarzy męstwem oraz da nadzieję, że my także, tak jak Jezus,
zmartwychwstaniemy.



 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

II NIEDZIELA WIELKANOCNA czyli MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 16 kwietnia 2023r.

9 00 – ++ Rodzice Anna i Franciszek Czaja, Paulina i Leon Szulc oraz z Rodziny

11 00 – ++ Aniela, Tadeusz, Kazimierz, Mateusz, Irena i Teresa Juchniewicz i z Rodziny

16 30 – ++ Rodzice Anna i Franciszek Czaja, Bracia Stefan i Bronisław Czaja i Dziadkowie z obojga
str.

PONIEDZIAŁEK 17 kwietnia 2023r.

17 00 –

 WTOREK 18 kwietnia 2023r.

17 00 –

 ŚRODA 19 kwietnia 2023r.

17 00 –

 CZWARTEK 20 kwietnia 2023r.

17 00 –

 PIĄTEK 21 kwietnia 2023r.

17 00 –

 SOBOTA 22 kwietnia 2023r.

17 00 – + Paweł Zelewski 15 r.śm.

III NIEDZIELA WIELKANOCNA 23 kwietnia 2023r.

9 00 – o Boże Błogosławieństwo dla Wojciecha

11 00 – + Jerzy Laskowski (z okazji imienin)

16 30 – dziękczynno błagalna z okazji 13 urodzin Weroniki i 40 urodzin Kasi


